. HHEUE_\,{

Cuctema 0603Ha4YeHUM cTaTn4ecKux 6J10KoB

BMT60 | . 20 B ic |

Tvn u paamep KpenneHusa Tun BbicoTa Pa3mep KkpenneHus

VDI 6noku IC BHyTpeHHui
nogeoa COX

2l B1-B8 PaawuanbHbie

pesuenepxarenu W % @
© ©

C1-C4 OceBble
V16 VDI16 D1=16 MM pesuenepxartenu

D1,D2 YHuBepcanbHble

V20 VDI20 D1 =20 MM peaLiefiep)aTent i

V30VDI30 D1=30MMm E1 Pesuepnepxatenu [ns pagmanbHbIX s paguanbHbIX
Ans ceepn 1 0CEeBbIX 1 OCeBbIX Aepxxateneu

V40 VDI40 D1 =40mm nepxartenei BMT BMT

E2 Pesuepnepxatenu
= ANA pacTodHbIX H65 W =65 20 H/2=20
V50 VDI50 D1 = 50 Mm Deanion MM / MM

V60 VDI60 D1 =60 mm E4 Pesuepnepxatenu
LlaHroBble

AR, AL Pesuepepxatenu
ANA OTPe3HbIX
) nessum

‘ DC CBepnunbHble % (9
T naTpoHbI

=
]
=
|

ZP 3arnywka

BMT45 D1 =45mm
[na pacTOYHbIX [N pacTOYHbIX

BMT55 D1 =55mMm BMT 6n10km nepxartenei BMT aepxartenen BMT

BMT65 D1 =65MM B1 Peauenepxatens H65 H=65mMMm 20 D=20mm

A5 TOPLIOBOWA
BMT75 D1=75mm 1 BHYTpEHHe!

06paboTku
BMT85 D1=85mm
c1 PesuepnepxaTtenb

AJIA HapY>XHOW
06paboTku

Cc2 Pe3uepnepxxaTenb
ANIA HapY>XHOW
06paboTKu
nepeBepHyTbIN

CD1 Pe3uepepxartenb
AJIA HapY>XHOW
06paboTKu
ABYCTOPOHHUIA

VM1LOVHOO

T1 Pesuepnepxartenb
PacCTOYHbIX pe3LoB

T2 Pesuepnepxartenb
LJ151 PaCTOYHbIX
pesuoB
ABYXMO3ULMOHHbBI

H1 Pe3uepnepxartenb
LN OTPe3HbIX
nes3suu

ZP 3arnywka

875




. . HHEUE_\‘{

PapguanbHble pesuenep)xartenu npasbie B1 PagunanbHble pesueaep)xarenu nesblie B2
DIN DIN
69880 69880
B1 B1
L2 B2 L2 B2
L1 B3 L1 B3
| 5 T ; 5 ——
| (e | vl || =g
[ i | n] | L I il |
i | N 7 =t . | W) T 7
M l @ | /$ H1 % l & /P
[ > i I H3 H3 [ /4)‘\ i 1
- §
0603HaueHue D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2 0603HaueHue D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
© V16.B1.12 16 12 20 22 42 23 5 13 24 © V16.B2.12 16 12 20 22 42 23 5 13 24
© V20.B1.16 20 16/12 25 30 55 30 7 16 30 © V20.B2.16 20 16/12 25 30 5] 30 7 16 30
© V30.B1.20 30 20/16 28 38 70 35 10 22 40 © V30.B2.20 30 20/16 28 38 70 35 10 22 40
© V40.B1.25 40 25/20 32,5 48 85 42,5 12,5 22 44 © V40.B2.25 40 25/20 32,5 48 85 42,5 12,5 22 44
© V50.B1.32 50 32/25 35 60 100 50 16 30 55 © V50.B2.32 50 32/25 35 60 100 50 16 30 55
© V60.B1.32 60 32/25 42,5 62,5 125 62,5 16 30 60 © V60.B2.32 60 32/25 42,5 62,5 125 62,5 16 30 60

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . HHEUE_\‘{

PaguanbHble pesuepep)xatenu npaeble nepeBepHyTbie B3 PapgunanbHble pe3ueaep)xartenu neeble nepeBepHyTbie B4
DIN DIN
69880 69880
L2 B1 L2 B
L B2 SN B2
I __\ I
L I 1 ; T| H3 H3 1 T
HI @/{1 K\Q}_ H1 | @ Txﬁ
T [ o1 = 7 T |—+ Qf' D1 T 7 ]
‘ @ K?‘k' H2 ‘ @ H2 A }
3 —Z 3 i
B3 B3
0O603HayeHne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2 0603HayeHne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
0 V16.B3.12 16 12 20 22 42 23 5 13 24 o V16.B4.12 16 12 20 22 42 23 5 13 24
0 V20.B3.16 20 16/12 25 30 55 30 7 16 30 0 V20.B4.16 20 16/12 25 30 55 30 7 16 30
0 V30.B3.20 30 20/16 35 38 70 35 10 22 40 0 V30.B4.20 30 20/16 35 38 70 35 10 22 40
0 V40.B3.25 40 25/20 42,5 48 85 42,5 12,5 22 44 0 V40.B4.25 40 25/20 42,5 48 85 42,5 12,5 22 44
0 V50.B3.32 50 32/25 50 60 100 50 16 30 55 0 V50.B4.32 50 32/25 50 60 100 50 16 30 55
0 V60.B3.32 60 32/25 62,5 62,5 125 62,5 16 30 60 0 V60.B4.32 60 32/25 62,5 62,5 125 62,5 16 30 60

< o
R (@]
= ES
o >
< (@]
ac —
(@] )
o >




. . FIHEIJE_\_%:

PapguanbHble pe3suenep)xartenu npaeble BS PapuanbHble pe3suenep)xartenu nesble B6
AJIMHHOE UCMOJIHEHUE AJIMHHOE UCMOJZIHEeHne
=
2y | ] | Py | | i
H1 é& ﬂ; . & H1 2 \ ﬂ; Qg
=g e H3| T s i '
\ /

0603HayeHue D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2 0603HayeHUne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM

© V16.B5.12 16 12 20 22 58 39 5 13 24 0 V16.B6.12 16 12 20 22 58 39 5 13 24
© V20.B5.16 20 16/12 25 30 75 50 7 16 30 o V20.B6.16 20 16/12 25 30 75 50 7 16 30
© V30.B5.20 30 20/16 28 38 100 65 10 22 40 © V30.B6.20 30 20/16 28 38 100 65 10 22 40
0 V40.B5.25 40 25/20 32,5 48 118 75,5 12,5 22 44 O V40.B6.25 40 25/20 32,5 48 118 75,5 12,5 22 44
o V50.B5.32 50 32/25 35 60 130 80 16 30 55 o V50.B6.32 50 32/25 35 60 130 80 16 30 55
0 V60.B5.32 60 32/25 42,5 62,5 145 82,5 16 30 60 o V60.B6.32 60 32/25 42,5 62,5 145 82,5 16 30 60

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . HHEUE_\‘{

PapnanbHble pe3ueaep)xatenu npaeble nepesepHyTble B/ PagunanbHble pesuepep)xaTtenu npaeble nepeBepHyTbie B8
ANMHHOE UCNONTHEHNe ANIMHHOE UCNosiHeHue
=

Il H3

H1

i
|
4&

A |
1 T
i oI "
VA~ ;
T

B3

0603HayeHue D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2 0603HayeHUne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM

© V16.B7.12 16 12 20 22 58 39 5 13 24 o V16.B8.12 16 12 20 22 58 39 5 13 24
o V20.B7.16 20 16/12 25 30 75 50 7 16 30 o V20.B8.16 20 16/12 25 30 75 50 7 16 30
© V30.B7.20 30 20/16 35 38 100 65 10 22 40 © V30.B8.20 30 20/16 35 38 100 65 10 22 40
0 V40.B7.25 40 25/20 42,5 48 118 75,5 12,5 22 44 O V40.B8.25 40 25/20 42,5 48 118 75,5 12,5 22 44
0 V50.B7.32 50 32/25 50 60 130 80 16 30 55 o V50.B8.32 50 32/25 50 60 130 80 16 30 55
0 V60.B7.32 60 32/25 62,5 62,5 145 82,5 16 30 60 o V60.B8.32 60 32/25 62,5 62,5 145 82,5 16 30 60

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . HHEUE_\‘{

OceBble pe3uepnepxatenu npasblie C1 OceBble pe3uepep)xaTtenu nesble C2
DIN DIN

L1

o L2
o ] o 2L
A 1 R e — -—— -1 b
& & & & H1
[ 1 | p——
H3 H3
B3 B3
0603HaueHne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2 0603HayeHmne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
© V16.C1.12 16 12 20 22 43 24 13 44 5 0 V16.C2.12 16 12 20 22 43 24 13 44 5
© V20.C1.16 20 16/12 25 30 65 40 26 50 - 0 V20.C2.16 20 16/12 25 30 65 40 26 50 -
0 V30.C1.20 30 20/16 28 38 70 35 17 70 10 0 V30.C2.20 30 20/16 28 38 70 35 17 70 10
0 V40.C1.25 40 25/20 32,5 48 85 42,5 21 85 12,5 O V40.C2.25 40 25/20 32,5 48 85 42,5 21 85 12,5
© V50.C1.32 50 32/25 35 60 100 50 26 100 16 © V50.C2.32 50 32/25 35 60 100 50 26 100 16

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . FIHEIJE_\_%:

Ocesble pe3ueneprxatenu npaeble nepesepHyTbie C3 Ocesble pesuepneprxatenu neBble nepeBepHyTble C4

DIN DIN

69880 69880

L1 B3 L1
H3| c===——=—JL - H E====—=—3JL
& & || T ‘ H1 & & 1
— 1 —
T E====3 1 D1l T = T E====3 1 m\
H2 ‘ ‘ ,\“@ ‘ H2 ‘ ‘
L2 B2 L2
B1
0603HaueHne COX D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2 0603HayeHmne COX D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM

© V16.C3.12 16 12 20 22 43 24 13 44 5 0 V16.C4.12 16 12 20 22 43 24 13 44 5
© V20.C3.16 20 16/12 25 30 65 40 26 50 - 0 V20.C4.16 20 16/12 25 30 65 40 26 50 =
© V30.C3.20 30 20/16 35 38 70 35 17 70 10 0 V30.C4.20 30 20/16 35 38 70 35 17 70 10
© V40.C3.25 40 25/20 42,5 48 85 42,5 21 85 12,5 © V40.C4.25 40 25/20 42,5 48 85 42,5 21 85 12,5
© V50.C3.32 50 32/25 50 60 100 50 26 100 16 © V50.C4.32 50 32/25 50 60 100 50 26 100 16
© V30.C3.20-IC 6 30 20/16 85 38 70 85 17 70 10 © V30.C4.20-IC ¢ 30 20/16 35 38 70 35 17 70 10
© V40.C3.25-IC . 40 25/20 42,5 48 85 42,5 21 85 12,5 0 V40.C4.25-IC . 40 25/20 42,5 48 85 42,5 21 85 12,5

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . HHEUE_\‘{

Pesuepnep)xatenu D1 Pe3uepnepyxatenu D2
DIN DIN

L1 B3 ‘ B1 A B3 ‘ B1
N ne—
\ ! \
| i
@ PN~ @ KJFA @ H2 T T T 1 T H3
[ ] i ﬁ ‘ " /4+ B
" D1 —n — I I
H1 T\/\ Y 0 ] D1l ./ 4;’% ‘
I ] [ i 1 {3 @ i < @ 2
T N\
"~ i {23
L2 B4 | B2 L2 ‘ B4 | B2
0603HauyeHne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 L1 L2 0603HayeHmne D1 H1 H2 H3 B1 B2 B3 B4 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
© V30.D1.20 30 20/16 28 38 35 17 41 23 42 60 © V30.D2.20 30 20/16 35 38 35 17 41 23 42 60
O V40.D1.25 40 25/20 32,5 48 42,5 21 47,5 25,5 50 72 O V40.D2.25 40 25/20 42,5 48 42,5 21 47,5 25,5 50 72
© V50.D1.32 50 32/25 35 60 50 26 55 30,5 60 85 0 V50.D2.32 50 32/25 50 60 50 26 55 30,5 60 85
© V60.D1.32 60 32/25 42,5 62,5 57,5 33 57,5 33 85 110 © V60.D2.32 60 32/25 62,5 62,5 57,5 33 57,5 33 85 110

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . FIHEIJE_\_%:

Pe3ueaepxaTtenu ans ceepn Pe3ueaep)xaTtenu AN pacToOYHbIX pe3LoB
C BHYTpeHHuUM nogsoaom COXK

L1 D4 L1
L2 D9 L2
| | L
(T4 = " L LI
D3| D2 *fo*f} D1 = AF D3 Dzrffff |
Bt / o 1]
I
L | WEN
0603HayeHue D1 D2 D3 D4 H1 L1 L2 L3 D9 0603HayeHUne D1 D2 D3 D4 H1 L1 L2 L3 D9
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM

© V20.E1.16 20 16 36 50 - 67 54 18 M10x1x11 o V16.E2.8 16 8 32 40 18 44 34 13 M6x12

© V20.E1.25 20 25 45 50 = 71 58 18 M12x1x12 © V16.E2.10 16 10 32 40 18 44 34 13 M6x12

© V30.E1.16 30 16 36 68 28 67 54 22 M10x1x11 O V16.E2.12 16 12 40 40 18 44 34 13 M8x12

© V30.E1.20 30 20 40 68 28 67 54 22 M10x1x11 © V16.E2.16 16 16 40 40 18 44 34 13 M8x12

© V30.E1.25 30 25 45 68 28 71 58 22 M12x1x12 O V20.E2.6 20 6 40 50 23 50 42 18 M6x16

© V30.E1.32 30 32 52 68 28 75 61 22 M12x1x12 © V20.E2.8 20 8 40 50 23 50 42 18 M6x16

© V30.E1.40 30 40 65 68 28 90 72 22 M16x1x13 © V20.E2.10 20 10 40 50 23 50 42 18 M8x16

© V40.E1.16 40 16 36 83 32,5 67 54 22 M10x1x11 © V20.E2.12 20 12 40 50 23 50 42 18 M8x16

© V40.E1.20 40 20 40 83 32,5 67 54 22 M10x1x11 © V20.E2.16 20 16 42 50 23 50 42 18 M8x12

© V40.E1.25 40 25 45 83 32,5 75 59 22 M12x1x12 © V20.E2.20 20 20 49 50 23 50 42 18 M8x12
< © V40.E1.32 40 32 52 83 32,5 75 61 22 M12x1x12 © V20.E2.25 20 25 49 50 23 60 52 18 M8x10 ©
f_‘ © V40.E1.40 40 40 65 83 32,5 90 73 22 M16x1x13 © V30.E2.6 30 6 55 68 28 60 43 22 M6x25 2
: © V40.E1.50 40 50 70 83 32,5 100 83 22 M16x1x13 © V30.E2.8 30 8 55 68 28 60 43 22 M6x25 3
§ © V50.E1.20 50 20 40 98 35 80 54 30 M10x1x11 © V30.E2.10 30 10 55 68 28 60 43 22 M6x25 73

© V50.E1.25 50 25 45 98 35 80 59 30 M12x1x12 © V30.E2.12 30 12 55 68 28 60 43 22 M8x20

© V50.E1.32 50 32 52 98 35 80 63 30 M12x1x12 © V30.E2.16 30 16 55 68 28 60 55 22 M8x20

© V50.E1.40 50 40 65 98 35 90 73 30 M16x1x13 © V30.E2.20 30 20 55 68 28 60 54 22 M8x20

© V50.E1.50 50 50 75 98 35 100 83 30 M16x1x13 O V30.E2.25 30 25 55 68 28 60 54 22 M8x16

© V60.E1.40 60 40 65 123 42,5 90 73 30 M16x1x13 © V30.E2.32 30 32 67 68 28 75 61 22 M8x16

© V60.E1.50 60 50 75 123 42,5 100 83 30 M16x1x13 © V30.E2.40 30 40 67 68 28 75 66 22 M8x12

O V40.E2.8 40 8 55 83 32,5 75 43 22 M8x25

© V40.E2.10 40 10 55 83 32,5 75 43 22 M8x25

© V40.E2.12 40 12 55 83 32,5 75 58 22 M8x25

© V40.E2.16 40 16 55 83 32,5 75 61 22 M10%x25

© V40.E2.20 40 20 55 83 32,5 75 61 22 M10x20

O V40.E2.25 40 25 55 83 32,5 75 61 22 M10x20

© V40.E2.30 40 30 82 83 32,5 75 61 22 M10x20

© V40.E2.32 40 32 82 83 32,5 75 61 22 M10x20

© V40.E2.40 40 40 82 83 32,5 90 76 22 M10x20

© V40.E2.50 40 50 98 98 35 100 86 = M10x16

o V50.E2.12 50 12 68 98 35 90 71 30 M8x30

NpoAOIKEHNE »




. . FIHEIJE_\_%:

Pe3uenep)xatenu gnqa pacToyHbIX pesuoB Pe3uenep)xatenu yaHroeble ER E4
Ofosuaee i - i v i e o i DIN
69880
© V50.E2.16 50 16 68 98 35 90 76 30 M10x30
© V50.E2.20 50 20 68 98 35 90 76 30 M12x25
© V50.E2.25 50 25 68 98 35 90 76 30 M12x20
© V50.E2.32 50 32 69 98 35 90 76 30 M12x20
© V50.E2.40 50 40 98 98 35 90 76 - M12x16
© V50.E2.50 50 50 98 98 35 100 86 = M12x12
© V60.E2.16 60 16 68 123 42,5 90 76 30 M10x30
© V60.E2.20 60 20 68 123 42,5 90 76 30 M12x25
© V60.E2.25 60 25 68 123 42,5 90 76 30 M12x25
© V60.E2.32 60 32 68 123 42,5 90 76 30 M12x20
© V60.E2.40 60 40 98 123 42,5 90 76 30 M12x20
© V60.E2.50 60 50 98 123 42,5 100 86 30 M12x16
0603HaueHue D1 D2 D3 D4 H1 L1 L3
MM MM MM MM MM MM MM
© V20.E4.25 20 2—16 42 50 - 65 18
© V20.E4.32 20 2—20 50 50 = 67 18
© V30.E4.16 30 1-10 32 68 28 48 22
© V30.E4.20 30 1-13 35 68 28 59 22
© V30.E4.25 30 2—16 42 68 28 57 22
© V30.E4.32 30 2—20 50 68 28 78 22
© V30.E4.40 30 3-30 63 68 28 80 22
© V40.E4.20 40 1-13 35 83 32,5 59 22
O V40.E4.25 40 2-16 42 83 32,5 57 22
O V40.E4.32 40 2—-20 50 83 32,5 78 22
© V40.E4.40 40 3—-30 63 83 32,5 80 22
E © V50.E4.32 50 2—20 50 98 32,5 92 30 §
2 o V50.E4.40 50 3-30 63 98 32,5 80 30 g
S © V60.E4.32 60 2-20 50 123 35 78 30 =
o >




. . HHEUE_\‘{

Pe3uepep)xaTtenu gna oTpesHbix nessun AR Pe3uepep)xaTtenu gna oTpesHbix nessmun AL
DIN DIN

— H2 H2
T | A © o 9 | i
1T T D1 *’4’7*’7*’ **’4’7*’T’*' D1 T 1 T
H1 \ /. y \ /. y H1
» "" H3 H3 ; ""
L H
L1 B2 B2 L1
L2 B1 B1 L2
0603HaueHne D1 H1 H2 H3 B1 B2 L1 L2 0603HayeHmne D1 H1 H2 H3 B1 B2 L1 L2
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
© V30.AR.26 30 26 32 39 70 35 44 50 o V30.AL.26 30 26 32 39 70 35 44 50
O V40.AR.26 40 26 43 41,5 85 42,5 44 50 O V40.AL.26 40 26 43 41,5 85 42,5 44 50
© V40.AR.32 40 32 43 41,5 85 50 44 50 © V40.AL.32 40 32 43 41,5 85 50 44 50

< o
R (@]
= ES
o >
< (@]
ac —
(@] )
o >




<
R
'_
(&)
<
ac
(@]
o

[MaTpoHbI CBepUNbHbIE

0603HaueHne

© Vv30.DC.13
© V40.DC.13
© V40.DC.16
© V50.DC.16

D1
MM

30
40
40
50

D2
MM

1,013
1,013
2,5-16
2,5-16

D3

D2

D1

D3
MM

L1
MM

81
77
95
95

3arnywku

0603HayeHUne D1
MM

o V16.ZP 16
o V20.ZP 20
© V30.ZP 30
© V40.ZP 40
© V50.ZP 50
© V60.ZP 60

D4
MM

40
50
68
83
98
123

L3

H1
MM

18
23
28
32,5
35
42,5

HHEUE_\‘{

L3
MM

16
16
16
20
20
20

H1

o
o
T
>
o
_|
=
>




. . FIHEIJE_\_%:

Pesueaepixatenu gns TopuoBOr U BHYTPEeHHeN 06paboTKu Pe3ueaepxatenu gns Hapy>XHou o6paboTku
C
W L1 G E |
j |
©
L2
(@) !
© o@ H/2 5 U
] - IE
© Q@w ‘
. o© m
‘ H
0603HauYeHne w B H H/2 L1 L2 | C 0603HauyeHne w B H H/2 L1 L2 | (63 G E
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
© BMT45.B1.H65.20 65 20 40 20 87 58 58 75 © BMT45.C1.H65.20 65 20 40 20 102 58 58 75 - 25
© BMT55.B1.H90.20 90 20 40 20 100 64 64 90 © BMT55.C1.H75.20 75 20 40 20 126 64 64 90 15 27
© BMT55.B1.H90.25 90 25 50 25 100 64 64 90 © BMT55.C1.H75.25 75 25 50 25 126 64 64 98 15 27
© BMT65.B1.H95.20 95 20 40 20 105 70 73 96 © BMT65.C1.H75.20 75 20 40 20 131 70 73 96 = 30
© BMT65.B1.H95.25 95 25 50 25 105 70 73 96 © BMT65.C1.H75.25 75 25 50 25 131 70 73 96 - 30
© BMT75.B1.H135.25 135 25 50 25 120 90 90 112 © BMT75.C1.H80.25 80 25 50 25 145,5 90 90 112 = 35
© BMT75.B1.H135.32 135 32 64 32 120 90 90 112 © BMT75.C1.H80.32 80 32 64 32 152,5 90 90 112 - 35
© BMT85.B1.H142.32 142 32 64 32 125 100 100 125 © BMT85.C1.H100.32 100 32 64 32 165 100 100 125 = 50

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . FIHEIJE_\_%:

Pesueaepixatenu gns Hapy>XHon o6paboTku Pe3ueaepxatenu gns Hapy>XHou o6paboTku
nepeBepHyTble ABYCTOPOHHUE

—H L2

=R %@%@

0O603HayeHune w B H H/2 L1 L2 1 Cc G E 0603HayeHne w B H H/2 L1 L2 | Cc
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM

© BMT55.C2.H69.25 69 25 50 25 137 64 64 90 51 30 o BMT45.CD1.H65.20 65 20 40 20 87 58 58 75
© BMT65.C2.H80G55.25 80 25 50 25 146 70 73 96 55 40 © BMT55.CD1.H65.20 65 20 40 20 148 64 64 90
o BMT65.C2.H80G50,5.25 80 25 50 25 141 70 73 96 50,5 40 o BMT55.CD1.H65.25 65 25 50 25 148 64 64 97
© BMT75.C2.H107.32 107 30 64 32 175 90 90 120 = 50 o BMT65.CD1.H75.20 75 20 40 20 149 70 73 96
© BMT65.CD1.H75.25 75 25 50 25 149 70 73 96

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . FIHEIJE_\_%:

Pesuepep)XaTenu ans pacTOYHbIX pe3LoB PesuepepXaTenu gns pacTOYHbIX Pe3LoB
ABYXMNO3ULMOHHbIE
RS =—==
00 ©00 (©

0O603HayeHune w H D L1 L2 1 Cc 0603HayeHmne w H H1 D L1 L2 1 (o E
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM

© BMT45.T1.H65.32-IC 90 65 32 90 58 58 75 © BMT45.T2.H55.25-IC 115 55 100 25 90 58 58 75 5
© BMT55.T1.H70.40-IC 100 70 40 110 64 64 85 o BMT55.T2.H52.25 120 52 97 25 115 64 64 85 =
© BMT65.T1.H72.40-IC 106 72 40 126 70 73 96 o BMT55.T2.H52.25-IC 120 52 97 25 115 64 64 85 6
© BMT65.T1.H72.50-IC 106 72 50 126 70 73 96 o BMT65.T2.H72.32-IC 145 72 120 32 131 70 73 96 6
© BMT65.T1.H100.40-IC 140 100 40 126 70 73 96
© BMT65.T1.H100.50-IC 140 100 50 126 70 73 96
© BMT75.T1.H110.60-IC 156 110 60 135 90 90 112

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




. . FIHEIJE_\_%:

Pe3ueaep)xaTtenun ans oTpesHbiX ne3sun 3arnywku
C W
! - = 2)
@ *I‘:_j @ &
M F
L1 @ D1 - W
= (=25 © &
LE H
0603HauyeHue w H L1 L2 1 [ F E 0603HayeHue w H 1 D
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
O BMT45.H1.26 81 26 115 58 58 100 70 25 o BMT55.ZP 85 64 64 55
O BMT55.H1.32 82 32 124.4 64 64 100 69 25 o BMT65.ZP 94 73 70 65
© BMT65.H1.32 82 32 126.4 70 73 100 71 25 o BMT75.ZP 112 90 90 75
o BMT85.ZP 125 100 100 85

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




<
R
'_
(&)
<
ac
(@]
o

Cuctema 0603Ha4yeHun npuBogHbix 6nokos VDI

. V40

Tun my¢TbI Tun n paamep KpenneHusa HanpaBneHue

5480 R MpaBoe A
I
| 15 L Jlesoe D M
N HeiTpanbHoe I
AKCUanbHbln 610K
5482
V30 VDI30 D=30mMMm R
V40 VDI40 D =40 mMm
DIN5482 V50 VDIS0 D =50 mm .
1809
v
DIN1809 4 [ ]
TOEM PaavanbHblIii 610K
HAAS/
OKUMA

Pa3amep cmeleHuns

65

70

85

920

92

1

A=55Mm

A=65MmM

A=70Mm

A=85Mm

A =90 Mm

A=92 Mm

100 A=100mm

102 A=102mm

[l

ER

Bup ocHacTku

Llanrosble onpaekun
ER DIN 6499

25

32

40

50

D2

HHEIJE_“=§

R B R __ s J R _J 32 Q c

[AnameTtp MopaBoa COXK
coeiuHeHUs

ﬂﬁ_ IC  BHyTpeHHui noasog COX

D2 =25 mm

D2 =32 mm

D2 = 40 mm

D2 = 50 mm

o
(@]
ES
>
(@]
—
)
>




HHEUE_“{

AKcuanbHble cBepnunbHo-ppe3epHble 6710ku ER PagunanbHble cBepnunbHo-ppesepHble 6510ku ER

‘ DI ‘ D] (w oo, ‘ DIN ‘ %) (mfour
69880 6000 06/MyH - 69880 4000 06/mu| | L R -
== N =N
| s
j —@— r L Tf—f— - %m
Bl o = | =T
= j===d R
L2
L1 L3 D2 %
D3 L1
W
0603HauyeHue MydTa D1 Pasmep D2 D3 L1 L2 L3 w D4 M ok 0603HauyeHue MydTa D1 Pasmep D2 D3 A B F L1 L2 L3 w M ax
MM MM MM MM MM MM MM MM H-™m MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM H-™m
O 5480.V30.AER25 DIN5480 30 ER25 2-16 42 88,5 55 - 64 64 20 © 5480.V30N.R55ER25 DIN5480 30 ER25 2-16 42 55 42,5 71 86 55 - 63 20
O 5482.V30.AER25 DIN5482 30 ER25 2-16 42 88,5 45 = 64 64 20 © 5480.V30N.R85ER25 DIN5480 30 ER25 2-16 42 85 42,5 71 116 55 = 63 20
© 1809.V30.AER25 DIN1809 30 ER25 2-16 42 88,5 45 - 64 64 20 O 5480.V30N.R100ER25  DIN5480 30 ER25 2-16 42 100 42,5 71 131 55 - 63 20
© TOEM.V30.AER25 TOEM (Brauffalaldi) 30 ER25 2-16 42 88,5 45 = 64 64 20 O 5482.V30N.R55ER25 DIN5482 30 ER25 2-16 42 55 40 72 86 45 = 64 20
© OKUMA.V30.AER25 OKUMA 30 ER25 2-16 42 88,5 55 69 64 64 20 © 1809.V30N.R55ER25 DIN1809 30 ER25 2-16 42 55 42,5 69 86 45 - 64 20
O 5480.V40.AER32 DIN5480 40 ER32 2-20 50 93 63 = 76 76 40 © TOEM.V30N.R55ER25 TOEM (Brauffalaldi) 30 ER25 2-16 42 55 40 71 86 45 = 64 20
O 5482.V40.AER32 DIN5482 40 ER32 2-20 50 93 53 - 76 76 40 0 OKUMA.V30N.R55ER25 OKUMA 30 ER25 2-16 42 55 63 71 86 45 69 64 20
© 1809.V40.AER32 DIN1809 40 ER32 2-20 50 93 53] = 76 76 40 © 5480.V40N.R65ER32 DIN5480 40 ER32 2-20 50 65 48,5 84 103 63 = 76 40
© TOEM.V40.AER32 TOEM (Brauffalaldi) 40 ER32 2-20 50 93 53 - 76 76 40 © 5480.V40N.R85ER32 DIN5480 40 ER32 2-20 50 85 48,5 84 123 63 - 76 40
© HAAS1.V40.AER32 HAAS (L3=104,85) 40 ER32 2-20 50 93 63 104,85 76 76 40 © 5480.V40N.R100ER32  DIN5480 40 ER32 2-20 50 100 48,5 84 138 63 = 76 40
< © HAAS2.V40.AER32 HAAS (L3=117,55) 40 ER32 2-20 50 93 63 117,55 76 76 40 © 5480.V40N.R90ER40 DIN5480 40 ER40 3-30 63 90 62 105 129 63 - 90 70 o
,>_‘ © HAAS3.V40.AER32 HAAS (L3=130,25) 40 ER32 2-20 50 93 63 130,25 76 76 40 © 5482.V40N.R65ER32 DIN5482 40 ER32 2-20 50 65 63 84,5 103 51 = 76 40 2
: © OKUMA1.V40.AER32  OKUMA (L3=93) 40 ER32 2-20 50 93 63 93 80 76 70 © 5482.V40N.R90ER40 DIN5482 40 ER40 3-30 63 90 63 105 129 51 - 80 40 3
§ © OKUMA1.V40.AER40  OKUMA (L3=93) 40 ER40 4-26 63 123 63 93 80 76 70 © 1809.V30N.R65ER32 DIN1809 40 ER32 2-20 50 65 46,5 78,5 101 45 = 75 40 73
© OKUMA2.V40.AER32  OKUMA (L3=101) 40 ER32 2-20 50 93 63 101 80 76 70 © 1809.V40N.R65ER32 DIN1809 40 ER32 2-20 50 65 48,5 84 103 51 - 75 40
© OKUMA2.V40.AER40  OKUMA (L3=101) 40 ER40 4-26 63 123 63 101 80 76 70 © 1809.V40N.R9OER40 DIN1809 40 ER40 3-30 63 90 62 105 129 51 = 75 70
© 5480.V50.AER40 DIN5480 50 ER40 4-26 63 114 78 - 79 82,5 80 © TOEM.V30N.R65ER32 TOEM (Brauffalaldi) 30 ER32 2-20 50 65 40 78,5 101 45 - 64 40
O 5482.V50.AER40 DIN5482 50 ER40 4-26 63 129,5 71 = 86 86 80 © TOEM.V40N.R65ER32 TOEM (Brauffalaldi) 40 ER32 2-20 50 65 63 84 103 51 = 76 40
© 1809.V50.AER40 DIN1809 50 ER40 4-26 63 129,5 71 - 86 86 70 © OKUMA1.V40N.R65ER32 OKUMA (L3=93) 40 ER32 2-20 50 65 70 84 103 51 93 65 40
© TOEM.V50.AER40 TOEM (Brauffalaldi) 50 ER40 4-26 63 127,5 71 = 86 86 80 0 OKUMA2.V40N.R65ER32 OKUMA (L3=101) 40 ER32 2-20 50 65 70 84 103 51 101 65 40
0 OKUMAT1.V40N.R90ER40 OKUMA (L3=93) 40 ER40 3-30 63 90 70 105 129 51 93 90 70
0 OKUMA2.V40N.R90ER40 OKUMA (L3=101) 40 ER40 3-30 63 90 70 105 129 51 101 90 70
o HAAS1.VAON.R65ER32  HAAS (L3=104,85) 40 ER32 2-20 50 65 70 84 103 51 104,85 76 40
o HAAS2.VAON.R65ER32  HAAS (L3=117,55) 40 ER32 2-20 50 65 70 84 103 51 117,55 76 40
O HAAS3.V4ON.R65ER32  HAAS (L3=130,25) 40 ER32 2-20 50 65 70 84 103 51 130,25 76 40
© HAAS1.VAON.R9OER40  HAAS (L3=104,85) 40 ER40 3-30 63 90 70 105 129 51 104,85 76 70
© HAAS2.VAON.R9OER40  HAAS (L3=117,55) 40 ER40 3-30 63 90 70 105 129 51 130,25 76 70
© HAAS3.VAON.R9OER40  HAAS (L3=130,25) 40 ER40 3-30 63 90 70 105 129 51 130,25 76 70
© 5480.V50N.R90ER40 DIN5480 50 ER40 3-30 63 90 62 1055 136 782 - 86 80
© 5482.V50N.R92ER40 DIN5482 50 ER40 3-30 63 92 70 1055 136 68 = 86 80
© 1809.V50N.R92ER40 DIN1809 50 ER40 3-30 63 92 62 1055 136 68 - 88 80

NpoAOIKEHNE »




) . HHEUE_“{

PagunanbHble cBepnunbHo-ppe3epHble 6710ku ER PagunanbHble cBepnunbHo-ppesepHble 6510ku ER
C BHYTpeHHUM noasoaom COXK

0603HauyeHue MydTa D1 Pasmep D2 D3 A B F L1 L2 L3 w M,ox _ o~
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM H- ‘ DIN ‘ ‘@‘ (m (o
69880 40(;0 oa/M L RI |~
© TOEM.V40N.R90ER40 TOEM (Brauffalaldi) 40 ER40 3-30 63 90 63 105 129 51 - 80 70
© TOEM.V50N.R92ER40  TOEM (Brauffalaldi) 50 ER40 3-30 63 92 70 1055 136 68 = 86 80
= N
| s
i@f y ‘riz;;j? — = }» D1
I I
‘ 1 L2 ‘
ey F 4 i |
o \‘\ L3
2] A
D3 L1
W
0603HauyeHue MydTa D1 Pasmep D2 D3 A B F L1 L2 L3 w M ok
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM H-m

© 5480.V30N.R55ER25-IC DIN5480 30 ER25 2-16 42 55 42,5 71 86 55 - 63 20

© 5480.V30N.R85ER25-IC DIN5480 30 ER25 2-16 42 85 42,5 71 116 55 - 63 20

© 5480.V30N.R100ER25-IC DIN5480 30 ER25 2-16 42 100 42,5 71 131 55 - 63 20

© 5482.V30N.R55ER25-IC DIN5482 30 ER25 2-16 42 55 40 72 86 45 - 64 20

© 1809.V30N.R55ER25-IC DIN1809 30 ER25 2-16 42 55 42,5 69 86 45 - 64 20

© TOEM.V30N.R55ER25-IC TOEM (Brauffalaldi) 30 ER25 2-16 42 55 40 71 86 45 - 64 20

© OKUMA.V30ON.R55ER25-IC  OKUMA 30 ER25 2-16 42 55 63 71 86 45 69 64 20

© 5480.VAON.R65ER32-IC DIN5480 40 ER32 2-20 50 65 48,5 84 103 63 - 76 40

© 5480.V40N.R85ER32-IC DIN5480 40 ER32 2-20 50 85 48,5 84 123 63 - 76 40

© 5480.V40N.R100ER32-IC DIN5480 40 ER32 2-20 50 100 48,5 84 138 63 - 76 40

© 5480.VA0N.R90OER40-IC DIN5480 40 ER40 3-30 63 90 62 105 129 63 - 90 70
< o
¥ © 5482.VAON.R65ER32-IC DIN5482 40 ER32 2-20 50 65 63 84,5 103 51 - 76 40 o
— T
2 © 5482.VAON.R9OER40-IC DIN5482 40 ER40 3-30 63 90 63 105 129 51 - 80 40 >
o
z:) © 1809.V30N.R65ER32-IC DIN1809 40 ER32 2-20 50 65 46,5 78,5 101 45 - 75 40 ;‘
© © 1809.VA0ON.R65ER32-IC DIN1809 40 ER32 2-20 50 65 48,5 84 103 51 - 75 40 2

© TOEM.V30N.R65ER32-IC TOEM (Brauffalaldi) 30 ER32 2-20 50 65 40 78,5 101 45 - 64 40

© TOEM.V40N.R65ER32-IC TOEM (Brauffalaldi) 40 ER32 2-20 50 65 63 84 103 51 - 76 40

(¢]

OKUMA1.V40N.R65ER32-IC  OKUMA (L3=93) 40 ER32 2-20 50 65 70 84 103 51 93 65 40
OKUMAZ2.V40N.R65ER32-IC  OKUMA (L3=101) 40 ER32 220 50 65 70 84 103 51 101 65 40
© OKUMA1.V40N.R90ER40-IC  OKUMA (L3=93) 40 ER40 330 63 90 70 105 129 5] 93 90 70
OKUMAZ2.V40N.R9OER40-IC  OKUMA (L3=101) 40 ER40 330 63 90 70 105 129 51 101 90 70
HAAS1.V40N.R65ER32-IC HAAS (L3=104,85) 40 ER32 220 50 65 70 84 103 51 104,85 76 40
HAAS2.V40N.R65ER32-IC HAAS (L3=117,55) 40 ER32 220 50 65 70 84 103 51 117,55 76 40
HAAS3.V40N.R65ER32-IC HAAS (L3=130,25) 40 ER32 220 50 65 70 84 103 51 130,25 76 40

(

(

o

o

(¢]

o

o

© HAAS1.V40N.ROOER40-IC HAAS (L3=104,85) 40 ER40 330 63 90 70 105 129 51 104,85 76 70
© HAAS2.V40N.R9OER40-IC HAAS (L3=117,55) 40 ER40 330 63 90 70 105 129 51 130,25 76 70
© HAAS3.V40N.R9OER40-IC HAAS (L3=130,25) 40 ER40 3-30 63 90 70 105 129 51 130,25 76 70
© 5480.V50N.RO0ER40-IC DIN5480 50 ER40 330 63 90 62 1055 136 78,2 - 86 80
O 5482.V50N.R92ER40-IC DIN5482 50 ER40 330 63 92 70 1055 136 68 - 86 80
O 1809.V50N.R92ER40-IC DIN1809 50 ER40 330 63 92 62 1055 136 68 - 88 80
© TOEM.V40N.R90ER40-IC TOEM (Brauffalaldi) 40 ER40 330 63 90 63 105 129 51 - 80 70

(¢]

TOEM.V50N.R92ER40-IC TOEM (Brauffalaldi) 50 ER40 330 63 92 70 1055 136 68 - 86 80




<
R
'_
(&)
<
ac
(@]
o

PagunanbHble cBepnunbHo-ppe3epHble 6710ku ER
CO CMEeLLEHNEM

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

DI ‘ © )| low o,
69880 4000 06/MuH L R -
0603HauyeHue MydTa COX D1 Pasmep D2
MM MM
5480.V30N.R70ER25 DIN5480 30 ER25 2-16
1809.V30N.R70ER25 DIN1809 30 ER25 2-16
TOEM.V30N.R70ER25 TOEM (Brauffalaldi) 30 ER25 2-16
OKUMA .V30N.R70ER25 OKUMA 30 ER25 2-16
5482.VAON.R9OER32 DIN5482 40 ER32 3-20
1809.VA0N.R90ER32 DIN1809 40 ER32 3-20
TOEM.V40N.R90ER32 TOEM (Brauffalaldi) 40 ER32 3-20
OKUMA1.V40N.R90ER32 OKUMA (L3=93) 40 ER32 3-20
OKUMA2.V40N.R90ER32 OKUMA (L3=101) 40 ER32 3-20
HAAS1.V40N.R9OER32 HAAS (L3=104,85) 40 ER32 3-20
HAAS2.V40N.R9OER32 HAAS (L3=117,55) 40 ER32 3-20
HAAS3.V40N.R90ER32 HAAS (L3=130,25) 40 ER32 3-20
5480.V30N.R70ER25-IC DIN5480 ¢ 30 ER25 2-16
1809.V30N.R70ER25-IC DIN1809 ¢ 30 ER25 2-16
TOEM.V30N.R70ER25-IC TOEM (Brauffalaldi) ¢ 30 ER25 2-16
1809.V40N.R90ER32-IC DIN1809 ¢ 40 ER32 3-20
TOEM.V40N.R90ER32-IC TOEM (Brauffalaldi) ¢ 40 ER32 3-20
OKUMA1.V40N.R90ER32-IC OKUMA (L3=93) ¢ 40 ER32 3-20
OKUMAZ2.V40N.R90ER32-IC OKUMA (L3=101) ¢ 40 ER32 3-20

43
43
43
43
50
50
50
50
50
50
50
50
43
43
43
50
50
50
50

70
70
70
70
90
90
90
90
90
90
90
90
70
70
70
90
90
90
90

71,5
71,5
71,5
71,5
80

98,5
98,5
98,5
98,5
98,5
98,5
98,5
71,5
71,5
71,5
98,5
98,5
98,5
98,5

L1

42
39
42
32
38
35
35
35
35
38
38
38
42
39
42
35
35
35
35

L1
MM

101
101
101
101
129,5
129,5
129,5
129,5
129,5
129,5
129,5
129,5
101
101
101
129,5
129,5
129,5
129,5

L2
MM

55
45
45
45
51
51
51
51
51
51
51
51
55
45
45
51
51
51
51

} o1
L2
L3
L3 w M.
MM MM H-
67 64 20
62 64 20
59 64 20
69 64 20
63 80 40
72 80 40
68 80 40
93 80 70
101 80 70
104,85 80 70
117,55 80 70
130,25 80 70
67 64 20
62 64 20
59 64 20
72 80 40
68 80 40
93 80 70
101 80 70

Ilna samMeTokK

HHEUE_“{

o
o
T
>
o
_|
=
>




) . HHEIJE_“=§

Cuctema o603HavyeHum 6nokos BMT

3 ] 1 @eviss § R 0o | R ] 25 QI

Tun 6noka Tun MmyédTbl Tun n pasmep Pa3mep cmeleHus Bup ocHacTku OunameTp
KpenneHus coefuHeHus
. — A N
1 AkcuanbHbIn A fﬂﬁ ER LlaHroBble onpaBku —— IC  BHyTpeHHui nogeog COX
CBep/IUbHO- ER DIN 6499 (ISO 15488) D2
pesepHbIii 6110k ER llo m! @b D1 ’%’3 ‘
P — L.
. L J T i |
2 AKcuanbHbIi — - AKcunanbHbli ‘
CBEp/INbHO- I
¢dpesepHblit 6110k ER _ % I
C BHYTPEHHeW raikon b M L BMT45/ DT =45 MM R _'_?_n
1 BMT BMT45 13 6 8 BMT55 D1 =55mMM AL | EFI 16 D2 =16 MM
3 PaauanbHbIi ‘ _
CBEPUIbHO- BMT55 17 8 10 BMT60 D1 =60 MM t 60 A =60 MM 25 D2 =25 mm
¢dpesepHblit 6110k ER % _
BMT65 20 10 14 BMT65 D1 =65 mMm 65 A=65MM 32 D2=32mm
4 PaguanbHbii BMT75 23 14 15 BMT75 D1 =75wmm PajnanbHblit 70 A=70MMm GO BE=Abu
CBEp/INbHO-
dpesepHbiit 6110k ER BMT85 275 16 20 BMT85 D1 =85mm D 72 A=72mm
[BYXCTOPOHHWI
2  BMT2 BMT55 29 8 10 A 85 A=85mm
5 ®dpesepHblit 610K b
AN ANCKOBbIX hpe3 BMT65 29 10 14 90 A=90mm
BMT75 38 | 14 15 | 100 A=100Mm

3 BMTNAKAMURA BMT55 18 8 9 110 A=110mm

BMT65 275 10 14,2 CneumnanbHbIn 125 A=125MMm

4  BMT MORI SEIKI BMT60 245 8 16

< o
R (@]
= ES
o >
< (@]
ac —
(@] )
o >




HHEUE_“{

AKcuanbHble cBepnunbHo-ppe3epHble 6710ku ER PagunanbHble cBepnunbHo-ppesepHble 6510ku ER

\ DI \ \ DI \ & | |(w o \ DIN \ \ DI \ D | |(m foor
69880 SEL 6000 06/MuH - 69880 S 4000 06/MuH -
L1 L3
A L2
D1 | [T 1 D1
B .
D
= — - —1— T 1@ F—-—1o—
F :
L2 %
L1 L3 R
. [ D2
D3
0603HauyeHue MydTa D1 Pasmep D2 D3 B w H 1 L1 L2 L3 M max 0603HayeHue MydTa D1 A Pasmep D2 D3 F B L1 L2 L3 w (o] H | M max
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM Hm MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM HM
© 11.BMT55.AER25 BMT 55 ER25 2-16 43 85 85 64 64 60,7 75 1035 20 © 31.BMT55.R60ER25  BMT 55 60 ER25 2-16 43 825 50 86 75 1035 85 85 64 64 20
© 11.BMT65.AER32 BMT 65 ER32 2-20 50 94 94 73 70 69 81 111,5 40 o 31.BMT55.R70ER25  BMT 55 70 ER25 2-16 43 825 50 96 75 1035 85 85 64 64 20
® 11.BMT75.AER40 BMT 75 ER40 3-30 63 112 112 90 90 80 80 110 80 O 31.BMT55.R85ER25  BMT 55 85 ER25 2-16 43 825 50 111 75 1035 85 85 64 64 20
© 11.BMT85.AER50 BMT 85 ER50 10-34 78 125 125 100 100 108 100 140 100 O 31.BMT65.R72ER32  BMT 65 72  ER32 2-20 50 925 545 108 81 1115 94 94 73 70 40
® 12.BMT55.AER25 BMT 2 55 ER25 2-16 43 85 85 64 64 60,7 75 1035 20 O 31.BMT65.R100ER32 BMT 65 100 ER32 2-20 50 925 545 136 81 1115 94 94 73 70 40
0 12.BMT55.AER25-IC  BMT 2 55 ER25 2-16 43 85 85 64 64 60,7 75 1035 20 O 31.BMT75.R60ER32  BMT 75 60 ER32 2-20 63 106 65 105 80 110 112 112 90 90 80
® 12.BMT65.AER32 BMT 2 65 ER32 2-20 50 94 94 73 70 69 81 111,5 40 © 31.BMT75.R90ER32  BMT 75 90 ER32 2-20 63 106 65 135 80 110 112 112 90 90 80
13.BMT55.AER25 BMT NAKAMURA 55 ER25 2-16 43 80 84 50 60 70 70 108 32 © 31.BMT75.R125ER32 BMT 75 125 ER32 2-20 63 106 65 170 80 110 112 112 90 90 80
13.BMT65.AER32 BMT NAKAMURA 65 ER32 2-20 50 91 91 69 71 62 67 92,5 32 © 31.BMT85.R110ER50 BMT 85 110 ERS0 10-34 78 1348 755 160 100 140 125 132 100 100 100
14.BMT60.AER32 BMT MORI SEIKI 60 ER32 2-20 50 108 130 84 94 98,5 53 91 80 O 32.BMT55.R70ER25  BMT 2 55 70 ER25 2-16 43 825 50 9% 75 1035 85 85 64 64 20
< 14.BMT60.AER40 BMT MORI SEIKI 60 ER40 3-30 63 108 130 84 94 98,5 53 91 80 © 32.BMT55.R85ER25 BMT 2 55 85 ER25 2-16 43 825 50 111 75 1035 85 85 64 64 20 ©
,>_‘ ® 32.BMT65.R72ER32  BMT 2 65 72 ER32 2-20 50 925 545 108 81 1115 94 94 73 70 40 2
O] >
< ® 32.BMT65.R100ER32 BMT 2 65 100 ER32 2-20 50 925 545 136 81 1115 94 94 73 70 40 o
T —
8 © 33.BMT55.R65ER25  BMT NAKAMURA 55 65 ER25 2-16 43 84 555 98 70 108 84 84 60 50 32 ;
O 33.BMT65.R65ER32  BMT NAKAMURA 65 65 ER32 2-20 50 925 545 101 67 925 91 94 71 67 32
© 34.BMT60.R90ER32  BMT MORI SEIKI 60 90 ER32 3-20 50 1145 1025 135 53 91 108 130 84 94 80
© 34.BMT60.R90ER40  BMT MORI SEIKI 60 90  ER40 4-26 63 1205 1025 135 53 91 108 130 84 94 80




) . FIHEUE_\_%:

C BHYyTpeHHUM nogsoaom COXK C BHYTPEeHHeUu rankom
‘ DI ‘ ‘ DI ‘ D | |w o ‘ DIN ‘ ‘ DI ‘ & | |(w (o,
69880 i 11 s000smm | 69880 — 00006 |
L1 L3
LA L2
[
Hd o1
= i Tl 2] M
D J» D3 —ﬂ”@ —H-—-—
x [ __ ks I -
! L]
F : L2
? L1 L3
| D2
D3
0603HauyeHue MydTa D1 A Pasmep D2 D3 F B L1 L2 L3 w (o H | M max 0603HauyeHue MydTa D1 Pasmep D2 D3 L1 L2 L3 w Cc H 1 M max
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM Hm MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM Hm
© 31.BMT55.R60ER25-IC BMT 55 60 ER25 2-16 43 825 50 86 75 1035 85 85 64 64 20 O 21.BMT45.AER25 BMT 45 ER25 2-16 43 55 60 84 75 75 58 58 32
© 31.BMT55.R70ER25-IC BMT 55 70 ER25 2-16 43 825 50 96 75 1035 85 85 64 64 20 O 21.BMT55.AER25 BMT 55 ER25 2-16 43 49 75 103,5 85 85 64 64 50
© 31.BMT55.R85ER25-IC BMT 55 85 ER25 2-16 43 825 50 111 75 1035 85 85 64 64 20 ® 21.BMT65.AER32 BMT 65 ER32 3-20 54 60 81 111,5 94 94 70 73 80
© 31.BMT65.R72ER32-IC BMT 65 72 ER32 2-20 50 925 545 108 81 111,5 94 94 73 70 40 © 21.BMT75.AER40 BMT 75 ER40 4-26 69 74 76 110 112 112 90 90 130
© 31.BMT65.R100ER32-IC  BMT 65 100 ER32 2-20 50 925 545 136 81 1115 94 94 73 70 40 © 22.BMT55.AER25 BMT2 55 ER25 2-16 43 49 75 103,5 85 85 64 64 50
© 31.BMT75.R60ER32-IC BMT 75 60 ER32 2-20 63 106 65 105 80 110 112 112 90 90 80 O 22.BMT65.AER32 BMT2 65 ER32 3-20 54 60 81 111,5 94 94 70 73 80
© 31.BMT75.R90ER32-IC BMT 75 90 ER32 2-20 63 106 65 135 80 110 112 112 90 90 80 © 22.BMT75.AER40 BMT2 75 ER40 4-26 69 74 76 110 112 112 90 90 130
© 32.BMT55.R60ER25-IC BMT 2 55 60 ER25 2-16 43 825 50 86 75 1035 85 85 64 64 20 © 23.BMT55.AER25 BMT NAKAMURA 55 ER25 2-16 40 52,5 70 108 80 84 50 60 32
© 32.BMT55.R70ER25-IC BMT 2 55 70 ER25 2-16 43 825 50 96 75 1035 85 85 64 64 20
© 32.BMT55.R85ER25-IC BMT 2 55 85 ER25 2-16 43 825 50 111 75 1035 85 85 64 64 20
® 32.BMT65.R72ER32-IC BMT 2 65 72 ER32 2-20 50 925 545 108 81 1115 94 94 73 70 40
© 32.BMT65.R100ER32-IC BMT 2 65 100 ER32 2-20 50 925 545 136 81 1115 94 94 73 70 40

© 33.BMT55.R65ER25-IC BMT NAKAMURA 55 65 ER25 2-16 43 84 555 98 70 108 84 8 60 50 32
© 34.BMT60.R90ER32-IC BMT MORI SEIKI 60 90 ER32 3-20 50 1145 1025 135 53 91 108 130 84 94 80

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >

© 34.BMT60.R90ER40-IC BMT MORI SEIKI 60 90 ER40 4-26 63 120,5 1025 135 53 91 108 130 84 94 80




. HHEUE_“{

PagunanbHble cBepnunbHo-ppe3epHble 6710ku ER nsa 3ameToK
ABYXCTOPOHHUE
OIN | FOIN GO | |8 | (o (o (o
69880 ED 11 4000 06/min o T
L1 W
A L2
)
—
: ﬂhmm
i J@IIJ - c
Al S ,
— iR ;
T1T
NP
D3
0603HauyeHue MyédTa D1 A Pasmep D2 D3 F B L1 L2 w (o] H | M max
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM Hm
o 41.BMT55.R70ER25 BMT 55 70 ER25 2-16 M10 75 70 211 4494 85 94 64 64 50
O 41.BMT65.R72ER32 BMT 65 72 ER32 3-20 M12 86 77 221 52 94 94 73 70 70
0 42.BMT55.R70ER25 BMT2 55 70 ER25 2-16 M10 75 70 211 4494 85 94 64 64 40
O 42.BMT65.R72ER32 BMT2 65 72 ER32 3-20 M12 86 77 221 52 94 94 73 70 70

< o
N3 o
= ac
© >
< o
T =
(&) =~
o >




	85
	Bookmark 2
	T..PR\L
	Пластины для отрезки T..PR\L
	Пластины для отрезки T..BR
	Пластины для нарезания резьбы TSTR/L



